[bookmark: _GoBack]融资财务顾问服务合同

甲方：___________________________________________________
[bookmark: OLE_LINK1]法定代表人：_________________________________________
联系地址：___________________________________________
联系人：________________；联系电话：_________________
乙方：___________________________________________________
法定代表人：_________________________________________
联系地址：___________________________________________
联系人：________________；联系电话：_________________

鉴于：
1．甲方系一家在____市注册成立并有效存续的企业法人，依法领取《企业法人营业执照》，具有融资需求；
2．乙方系一家在____市注册成立并有效存续的专业服务机构，具备甲方融资所需的专业服务能力和资源；
3．为确保甲方融资方案的顺利实现，甲方拟聘任乙方担任融资财务顾问，以协助甲方完成融资相关事宜。

甲乙双方本着平等协商、公平自愿的原则，根据《中华人民共和国合同法》等相关法律，就甲方聘任乙方为其融资财务顾问事宜,达成共识,特订立如下合同条款,以资各方共同信守。
第一条　融资财务顾问的委任
1.1甲方聘任乙方作为其融资财务顾问，为甲方融资提供财务顾问服务，乙方接受此委任。
1.2甲方承诺：本合同签署后，不另行聘任其他任何公司或机构担任与乙方在本合同项下担任的相同或类似的角色；不与其他任何公司或机构签署与本合同约定事宜相同或类似的服务合同或文件。
1.3本合同的有效期为自签署之日起______年，即自______年______月______日至______年______月______日。
第二条　融资财务顾问服务内容
2.1作为甲方的融资财务顾问，乙方提供的服务内容具体包括：
2.1.1就融资相关的法律法规和有关政策提供咨询；
2.1.2在对甲方进行尽职调查的基础上，对甲方公司及相关项目定位进行论证和提供建议思路；
2.1.3　为甲方编制融资商业计划书；
2.1.4　为甲方提供融资方案的建议和咨询，包括融资定价、融资方式等；
2.1.5　为甲方寻找、选择、确定投资者，向潜在投资者披露甲方信息及其融资意向；
2.1.6　协助甲方完成投资意向书（投资合同）的条款分析；
2.1.7　协助甲方与投资者进行商业谈判，保障甲方及其股东的利益。
第三条　双方的权利和义务
3.1甲方应根据乙方的要求，及时向乙方提供编制商业计划书及乙方财务顾问服务所需要的全部文件、资料、证明，并保证该等文件资料的真实性、完整性、准确性和时效性；
3.2甲方对乙方在提供融资财务顾问服务中提出的各项意见和建议，应予以充分重视，并积极进行配合和规范，以利于各项工作的顺利开展和进行；
3.3乙方应本着客户至上的原则，尊重甲方的合理商业目标及合法利益，勤勉尽责地为甲方提供优质服务；
3.4双方对本合同涉及到的商业秘密或者其在履行本合同过程中所获得或知悉的对方的秘密信息及未公开信息负有严格的保密义务。除非法律或者相关政府监管部门要求进行披露，否则，双方均不得在未取得对方书面同意前，在任何时间以任何方式予以泄露。甲乙双方均不得对本合同进行不正当的利用。
3.5在未取得甲方书面同意前，乙方不得以任何方式将该等资料或内容使用于融资财务顾问服务以外的任何用途。未经乙方事先书面同意，甲方亦不得擅自将乙方为融资目的而出具的有关文件资料予以披露或进行不正当的利用。
第四条　费用及其支付
4.1作为乙方向甲方提供专业融资服务的对价，甲方同意按照下述方式向乙方支付融资财务顾问费用：
（1）若该投资人系乙方资源及渠道引入并促成合作，甲方在其融资到位后的__个工作日内向乙方指定账户支付其融资金额总额____%的财务顾问费用；
（2）若该投资人系非乙方资源及渠道引入并促成合作，甲方在其融资到位后的__个工作日内向乙方指定账户支付其融资金额总额____%的财务顾问费用。
上述融资总额包括现金、技术、资产、设备及其他资源等。上述所指甲方融资到位，包括本合同签署后甲方及其关联方以各种形式引进的第三方投资，包括但不限于甲方及其股东、关联公司的增资扩股、股权转让、新设合资公司、金融机构借款、企业间资金拆借等各种形式的资金引进。
乙方账户名称：__________________________
开户银行：______________________________
银行帐号：______________________________
4.2甲方同意：乙方提供融资财务顾问服务而发生的一切妥当而合理的费用（包括乙方在甲方现场开展工作、组织编制有关材料期间所发生的差旅、食宿及其他各项费用）经甲方确认后由甲方承担，甲方应在乙方提供相应费用清单（附原始会计凭证）之日起___个工作日内，将上述费用一次性足额支付予乙方。
4.3因甲方融资造成甲方企业性质、股权结构、公司架构、融资主体等发生变化不影响甲方相关义务的履行。
第五条　违约责任和损害赔偿
5.1若甲方违反本合同约定，另行聘请其他公司或机构担任与乙方相同或类似角色的，则甲方仍应履行本合同，并应承担由此给乙方造成的相应损失。
5.2甲方应依照本合同的规定按时、足额向乙方支付相应款项，如甲方违反其在本合同项下的付款义务，则甲方除应继续履行该项义务外，自违约之日起至实际履行之日止，甲方还应按其应付未付金额每日千分之五的费率向乙方支付违约利息。同时乙方有权单方中止其依本合同规定应向甲方提供的服务，直至甲方向乙方支付完毕其逾期应付的款项及相应的违约金为止。
第六条　争议解决
6.1凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，各方应友好协商解决。协商不成，可以通过诉讼方式解决。
6.2在诉讼过程中，除本合同各方有争议的、正在进行诉讼的事项外，各方仍应继续履行本合同中的其他条款。
第七条　文本
7.1本合同签订后，如本合同与日后公布的法律、法规、规章和政策有任何冲突，以致严重影响本合同的履行时，本合同各方应重新洽谈本合同的有关条款。
7.2本合同的修改必须采用书面形式，并由各方签署后生效。本合同中，凡提到书面形式，均指合同、信件和数据电文（包括电报、电传、传真、电子数据交换和电子邮件）等可以有形地表现所载内容的形式。
7.3本合同正本一式贰份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执壹份。
第八条　效力
8.1本合同未尽事宜，由各方另行签订补充协议，补充协议是本合同不可分割之组成部分，与本合同具有同等法律效力。
8.2本合同由双方法定代表人或其授权代表签署并加盖公章后正式生效。
8.3若本合同的某项条款或某项条款的部分内容在现在或将来成为无效或不能强制执行，该无效条款或该无效部分并不影响本合同其他条款或该条款其他内容的有效性或强制执行性。

甲方（盖章）：
法定代表人（或授权代表）：
签字日期：

乙方（盖章）：
法定代表人（或授权代表）：
签字日期